Протокол закупа
способом запроса ценовых предлоlкепии ЛiЪ47

г. Тараз 22.11.2022 r.

l. Организатор государствеЕЕьD( закупок: ГКП на ПХВ <Жамбьшский областной
центр крови) г. Тараз ул. Аль-Фараби, 2 - <Б> провел зilкупки способом зtшроса цеЕовьIх
предложении лекарственньD( средств и изделий медицинского назЕачения.

2. На основалии главы 9 Постаповление Правительства Республики Казахстац от 4
июня 2021 года М 375 Об утверждении Правил организации и проведеЕия закупа
лекарственньIх средств, медицицских изделий и специarлизированiьпr лечебньrх проlryктов в
ptмKax гараЕтировllнного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе
обязательного социzlльного медицинского страхования, фармацевтических усJryг и признании
уцатившими сиJry некоторых решений Правительства Республики Казахстан (далее Правила),

3. Потенциа-тtьный поставщик д.rя поставки товара - ТОО <Глоба;r Медикал> Республика
Казахстан, город Алматы, ул.Та,lдыарал, дом Nl4 соответствует квarлификационным
требованиям предусмотренньпu гл.9 Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственньrх средств и медицинских изделий,

лъ
лота

Напменованпе медикамептов
(международшое

названяе)

Ед.
изм.

Кол-во I|eHa Счмма

l Лизирующий реагент шт 16 19 800 з lб 800

итого 316 800

1. ТОО (Глобал Медикап Республика Казахстан, город Алматы, ул.Тыцыарал, дом
М4 предоставил таблицу цен на сумму -316800тенге.

2. Сумма договора cocTaBJuIeT - 31б 800 тенге.
3. Эксперты не привлечеЕы.

4, Комиссия по результатам дalнньD( зaжупок способом зtшроса ценовьrх
предложении РЕШИЛА:

1. Закупить лекарственньrх средств и изделий медицинского назначеншI для ГКП на
ГD(В <Жаrrлбылский областной центр крови) у постlвщика ТОО кГлобал Медикал>
Республика Казахстан, город А.тплаты, ул.Та.пдыарал, дом }Ф4.

2, Заказчику в течение трех календарньп< дней закJIючить договор по закупке
лекарствеIп{ьD( средств и изделиЙ медицинского назначения для ГI(II на ГЖВ кЖаtvбьшскиЙ
областной центр крови) на 2022 год с ТОО (Глобал Медикал> Республика Казахстан, город
Ап.tаты, ул.Т

исполнuпель :

dд*,/ Ш

Умаров Г.М.